

Helsted VVS ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 15 71 95 83

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Karsten Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsted VVS ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 15 71 95 83
	Stiftet: 25. november 1991
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 27. regnskabsår
Direktion	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV Jens Jørn Bugge, Morbærvej 7, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Karsten Bugge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.193.490 kr. mod 12.826.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.645.195 kr. mod 2.326.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.193.490	12.826.476
1 Personaleomkostninger	-8.331.464	-9.190.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-754.762</u>	<u>-643.201</u>
Driftsresultat	2.107.264	2.992.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.647	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.168</u>	<u>-9.945</u>
Resultat før skat	2.109.743	2.983.026
Skat af årets resultat	<u>-464.548</u>	<u>-656.502</u>
Årets resultat	<u>1.645.195</u>	<u>2.326.524</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	45.195	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-73.476</u>
Disponeret i alt	<u>1.645.195</u>	<u>2.326.524</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.171.854	2.022.773
Indretning af lejede lokaler	898.661	930.538
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.070.515</u>	<u>2.953.311</u>
Deposita	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.136.515</u>	<u>3.019.311</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.167.732	1.232.527
Varebeholdninger i alt	<u>1.167.732</u>	<u>1.232.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.184.324	4.272.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	689.834	385.487
Andre tilgodehavender	0	11.820
Periodeafgrænsningsposter	40.863	66.561
Tilgodehavender i alt	<u>4.915.021</u>	<u>4.735.942</u>
Likvide beholdninger	606.267	1.713.267
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.689.020</u>	<u>7.681.736</u>
Aktiver i alt	<u>9.825.535</u>	<u>10.701.047</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
2 Overført resultat	4.540.294	4.495.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>6.280.294</u>	<u>7.035.099</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.530	108.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.530</u>	<u>108.500</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.082.817	977.897
Selskabsskat	347.518	559.602
Anden gæld	2.049.376	2.019.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.479.711	3.557.448
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.479.711</u>	<u>3.557.448</u>
 Passiver i alt	<u>9.825.535</u>	<u>10.701.047</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.958.590	7.594.830
Pensioner	891.504	998.725
Andre omkostninger til social sikring	62.784	71.574
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>418.586</u>	<u>525.175</u>
	<u>8.331.464</u>	<u>9.190.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
	 <u>30/4 2018</u>	 <u>30/4 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	4.495.099	4.568.575
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.195</u>	<u>-73.476</u>
	<u>4.540.294</u>	<u>4.495.099</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 194 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på t. kr. 234.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Bugge Holding ApS, CVR-nr. 26325242 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.